
 
 

 
 

 

GP.6640.82.19.2024.DO                                           

     Goleniów, dnia 10 września 2024 roku 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 z późn. zm.) Prawo Zamówień Publicznych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przetwarzanie analogowych materiałów 

stanowiących podstawę wprowadzania zmian do operatu ewidencji gruntów  

i budynków do postaci elektronicznej” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp) Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej złożonej przez 

Wykonawcę:           

GISNET Grzegorz Gogolewski i Wspólnicy Spółka Jawna  
Grunwaldzka 76/78 
80-244 Gdańsk 
cena brutto 195 324,00 zł 
okres gwarancji: 60 miesięcy 
uzyskując:  
a) w kryterium „cena” 60 punktów 
b) w kryterium „gwarancja” 40 punktów 
łącznie 100 punktów. 
 
Powyższą decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta ta zawiera największą liczbę 
punktów tj. 100 na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów wyboru ofert („cena wykonania 
zamówienia” – 60 pkt., „gwarancja” – 40 pkt.), spełnia wszystkie warunki określone w SWZ 
oraz zgodna jest z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 
 
Pozostałe ważne oferty złożyli: 
 
GEOMATICS SP. Z O.O.  
ul. Starodworska 1 
80-137 Gdańsk 
cena brutto 341 140,00 zł 
okres gwarancji: 60 miesięcy 
uzyskując:  
a) w kryterium „cena” 29,31 punktów 
b) w kryterium „gwarancja” 40 punktów 
łącznie 69,31 punktów. 
 



 
 

 
 

 
 

Ponadto Zamawiający zawiadamia również, że na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt. 1 lit. C Ustawy PZP zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców: 

 
1. SCAN CENTRE SP. Z O.O.  

          Strzelecka, nr 7b, lok.1, 
          84-200 Wejherowo 
 

2. "to fix XYZ" Sp. z o.o.  
ul. Cyfrowa 6 
71-441 Szczecin 

 
Uzasadnienie: 

Oferent, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia 
lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 
innych dokumentów lub oświadczeń. W dniu 21.08.2024 r. Zamawiający działając na 
podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
wezwał firmę SCAN CENTRE SP. Z O.O. do złożenia podmiotowych środków dowodowych. 
Termin uzupełnienia został wyznaczony na dzień 27.08.2024 r. do godz. 10:00. Firma SCAN 
CENTRE SP. Z O.O. nie złożyła dokumentów/oświadczeń, co skutkuje odrzuceniem oferty 
wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. C ustawy Pzp. 
Następnie Zamawiający w dniu działając w trybie art. 274 ust 1 ustawy PZP wezwał 
kolejnego Wykonawcę firmę „to fix XYZ" Sp. z o. o  do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych. W dniu 31 sierpnia 2024 r. Wykonawca uzupełnił podmiotowe środki 
dowodowe. Zamawiający działając w myśl art. 274 ust 2 ustawy PZP wezwał ponownie firmę 
„to fix XYZ" Sp. z o. o  do złożenia wyjaśnień złożonych wcześniej dokumentów. Termin 
uzupełnienia dokumentów został wyznaczony na dzień 09.09.2024 r. do godz. 09:00. 
Wykonawca w tym terminie nie uzupełnił dokumentów, co skutkuje odrzuceniem oferty 
wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. C ustawy Pzp. 
 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego 
zostanie zawarta zgodnie z przesłankami zawartymi w art. 308 ust. 2 ustawy. 
 


